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Une réalisation

PLAN DE MASSE

BATIMENT E

Etage

R+2

Type

T3

N©°
E2-228

7.78 m?
29.64 m?

13.85 m?

10.59 m?

4.55 m?

1.40 m?

ENTREE + PI
SEJOUR CUISINE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

SDB
WC

67.81 m? |

| Total

15.39 m?
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Garde Corps Serrurerie

LEGENDE

PF: Porte Fenétre
F: Fenétre

F1: Fenétre allége vitrée mi-hauteur

F2: Fenétre allége vitrée toute hauteur

LL: Lave Linge

LV: Lave Vaiselle
Ch: Chaudiére

TA: Tableau d'Abonné

PL: Placard

VR: Volet Roulant

Le terme "Seuil" est utilisé pour une hauteur comprise entre 0 et 4 cm
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Cloison démontable

Falence
o Faux Plafond
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Le terme "Marche" est utilisé pour une hauteur comprise entre 4 et 20 cm
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